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Marraskuun Klubi-ilta: 
 
Aika: Keskiviikko 19.11.2008 klo 17.45 - 19.45 
Paikka: Tampereen ammattikorkeakoulun ruokalan Kuvakabinetti, Sisäänkäynti Teiskontie 33 tai Kuntokatu 1-
3, josta opastus. 
Huom! Ovet lukkiutuvat klo 17.55 
 
TAMK esittelee ekologisen sanitaation koti- ja ulkomaisia projektejaan kuvin ja sanoin: 
* Nyt kaalit kasvamaan - kompostoidun jätteen hyötykäyttö ravinteina, FT ,lehtori Eeva -Liisa Viskari 
* Kompostointineuvontaa Mwanzassa, yhteisprojekti Tampereen kaupungin kanssa, ins.opiskelijat Vilhelmiina                 
Harju ja Henna Niemelä 
* Ekologisen sanitaation suosio kasvaa maailmalla, entä meillä Suomessa? Projektipäällikkö, ins. Kati 
Hinkkanen 
Kahvitarjoilu. Vapaa pääsy. Kaikki tervetulleita. 
 
 
Vastuullinen liiketoiminta  
 
Tervetuloa Ympäristöjohtamisen klubin järjestämään tilaisuuteen kuulemaan ja keskustelemaan vastuullisen 
liiketoiminnan mahdollisuuksista tulevaisuuden markkinoilla.  
 
Tilaisuus pidetään maanantai-iltana 24.11. klo 17–19 ympäristötietokeskus Moreenian kokoustilassa 
(Satakunnankatu 13 b, 2. kerros, sisäänkäynti Patosillalta). Tilaisuudessa aihepiiristä kertovat Marileena 
Koskela, Tulevaisuuden tutkimuskeskuksen projektipäällikkö, Tuulia Syvänen, Reilun kaupan 
edistämisyhdistyksen toiminnanjohtaja sekä Arto Ranta-aho, ekokauppa Ruohonjuuren toimitusjohtaja.    
 
Tilaisuus on suunnattu erityisesti Klubin yritysjäsenille, mutta kaikki Klubin jäsenet ovat tervetulleita! 
Kahvitarjoilun vuoksi toivomme ilmoittautumista puhelimella tai sähköpostilla Kirsi Hämäläiselle (puh. 050 
432 4022 / kirsi.hamalainen@tampere.fi) viimeistään 20.11.2008.  
.  
 
 Haluatko sähköistä postia? 
 
Perinteisesti ja sääntöjen mukaan tiedotteet ja kutsut lähetetään kirjeenä. Nykypäivänä sähköposti on kuitenkin 
paljon nopeampi ja halvempi tiedottamisen muoto. Mikäli haluat saada kirjepostin lisäksi tiedotteita 
sähköpostitse, niin ilmoita siitä jäsenrekisterimme ylläpitäjälle Samu Paanaselle osoitteeseen 
samu.paananen@tampere.fi . 
 
 
Ekokumppanit Klubin internetsivut uusiutuvat lähiaikoina. Käykää tutustumassa: www.ekokumppanit.fi/klubi 
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Ympäristötietoa jakava virtuaalipeli Kadonneen ekotiedon metsästys 
 
Uutta: Ekokumppanit Oy:n ja Ympäristötietokeskus Moreenian ideoima Kadonneen ekotiedon metsästäjät –
internetpeli on netissä kaikkien pelattavissa. 
 
Pelin alussa kerrotaan, että maapallo voi huonosti liiallisen kulutuksen ja väkimäärän seurauksena. Tarkoitus ei 
kuitenkaan ole seistä tumput suorina vaan ryhtyä toimenpiteisiin. Pelaaja voi pelastaa  maapallon. Lähdetään 
siis  metsästämään kadonnutta ekotietoa muilta planeetoilta. Ekotietoa  löytyy niin Liikenne-, Ruoka-, 
Asuminen-, Tavarat- ja Vapaa-aika –planeetoilta, joissa kussakin on oma alapelinsä. 
 
Peli soveltuu yläkouluikäisille ja vanhemmille. Kysymykset ja vastaukset perustuvat  löyhästi mm. Suomen 
luonnonsuojeluliiton vetämään Koti-MIPS –tutkimukseen, Motivan ja Helsingin energian kotisivuihin sekä 
Vesijalanjälki sivustoihin, joihin on eri planeetoilta linkit. 
 
Ideoinnista vastasi Ekokumppanit Oy ja Moreenia  ympäristötietokeskus. Pelin teknisen toteutuksen tekivät 
TAMK:n opiskelijat Maaru Turunen ja Eemeli Pyöttiö.. Pelin saatiin osarahoitus ympäristöministeriöltä. Peli 
on uusi väline levittää ympäristötietoa ja sen kysymykset ja vastaukset voi päivittää. 
 
Peli löytyy osoitteesta: www.ekokumppanit.fi/ekotiedonmetsastys  


